@FIX

www.profix.com.pl

PR

<
L:
[a]
OE.
N ™
r © O
<N N
wn O
Z 7 <
0 WU W
r © O
i —
¥
[l w
-
k:
<<
=
N
S
o
X
[N ¥
]
- <
m =
OanM
T v 9
- = =
CI
,NMW
s S 5
AKdn
¥ & =
S 5 =
=
- w =
& o =

O~0)-9-<4 XN \,y/
200

d £ .‘1

Y

%

\

x
A\ 44 » -
o Iki.’
X
g
Y, /
A iy,

b o/ \\
O m @ 3) :@y _—
\] — - -

v///‘\\ s

2015-04-21




Part

No Art No Pc|] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Screw ST4.2X12 Sruba BuHT
2 JYTOC200W Right handle Prawa czes$¢ uchwytu lMpaBas NonoBMHa PYKOSITKN
3 Screw ST4.2X10 Whkret Wypyn
4 Screw ST4.2X14 Wkret Wypyn
5 [JYTOC20SC Brush holder cover Przykrywka szczotkotrzymacza|Kpblwka wetkogepxatens
6 [YTOC20SzZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
7 |YTOC20SC Brush holder Szczotkotrzymacz LeTkogepxaTenb
8 |YTOC200S Motor housing Obudowa silnika plastikowa Kopnyc aBuratens
9 |JYYUOPRO1 Soft starter Ogranicznik pradu rozruchu MnaBHbIV NycK
10 Wire connecting terminal |Kostka podigczenia przewodu |CoeanHutenbHas knemma
11 |YYWLO003 Switch Wigcznik BkntoyaTenb
12 Capacitor 0.33uF Kondensator 0.33uF KongeHcatop 0.33uF
13 Screw ST4.2X8 Wkret Wypyn
14 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3aXum
15 |YTOC200W Left handle Lewa czesé uchwytu JleBas nonoBmHa PyKOSITKM
16 |YYPZEOQ10 Cable & plug Przewdd zasilajgcy MnTatenbHbIV LWHYP
17 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka nUTaTenNbH. WHypa
18 Lock button Przycisk blokady KHonka 6nokmpoBku
19 Lock spring Sprezyna blokady MpyxmMHa GITIOKMPOBKM
20 Flat washer Podktadka ptaska lNMnockas warnba
21 Brake link block Ciegno hamulca Tara Topmosa
21A Pull rod spring Sprezyna MpyxunHa
22 Switch button Przycisk wigcznika KHonka BkntovyaTens
23 Screw ST4.8X65 Whkret Wypyn
24 Fan guide Przestona strugi powietrza Onadparma BO34yLLUH.NOTOKA
25 Bearing 600322 tozysko kulkowe 6003ZZ LWapwukonoawmnHuk 600322
26 |YTOC20WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoaBuraTens
27 Bearing 62927 tozysko kulkowe 62977 LWapwvkonogwmnHmk 62927
28 |YTOC20SS Stator Stojan silnika CtaTop anekrpoasurartens
29 Screw ST4.8X35 Whkret LWypyn
30 JYTOC20RD Front handle Rekojes¢ przednia typu "D" MepenHas pykoartka "O"
31 JYTOC20KP Head housing Korpus przektadni Kopnyc peayktopa
32 Red paper WaSher ::J:I:::t}l\d < LZCSTWuricyuv Iﬁl‘}iln):lrll:ﬂ,l.l,lﬁd V15 RPpdURUVI
33 Input oil pipe Wejscie rurki oleju Bxog macnonposoga
34 Oil pipe collar Kofnierz rurki oleju BopoTHuK macrnonpoBoaa
35 Filter spring Filtr oleju dunbTp Macna
36 Input oil mouth Koncowka wejscia oleju Bxopwoi natpy6ok
MacronpoBoja
37 Bearing 6000ZZ tozysko kulkowe 600022 WapwukonoawmnHuk 6000ZZ
38 Output shaft Wrzeciono WnuHgens
39 JYTOC20SH Torsional spring Sprezyna hamulca MpyxuHa Topmo3a
40 |YTOZ20KZ Big gear Koto zebate Koneco 3ybuyatoe
41 |yyLT1210 Needle bearing HK1210 |tozysko igietkowe HK1210 D%‘Lz”i"g””" vrorietaTeia
42 Gear washer Podktadka zebatki LWanba wectepHn
43 Shaft spring shield ring | Tarcza napedu LWanba npusoaa
44 Gear case Skorupa korpusu przektadni MpuKpbITUE KOpNyca peayKT.
45 Oil pipe collar Kofnierzyk rury oleju BopoTHuK macrnonpoBoaa
46 |YTOC20PO Pump discreteness Pompka oleju MacnsHbIi Hacoc
47 Flat washer Podktadka ptaska lMnockas warnba
48 Epoxy washer Podktadka epoksydowa OnokcugHas wanba
49 Eccenter Mimosrod OKCLIEHTPUK
50 Screw ST4.2X35 Whkret Wypyn




Part

No Art No Pc|] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
51 Gear case cover Przykrywa korpusu przektadni]Kpbiwwka kopnyca pegykropa
52 Wool washer Podkfadka wetniana LWepcTsHas warnba
53 |YTOC20KO Sprocket Koto tancuchowe (zdawcze) 3ybyartoe koneco uenm
54 Sprocket pressure plate |Talerz dociskowy Tapenka npvxnmHas
55 Shaft spring shield ring Pierscien typu O-ring Pe3nHoBoe konbLo
56 YTOCO10N Saw chain cover Ostona napinac?za 3aL1f,VITHaFI KpbILLIKa
57 Pressure sheath Podktadka dociskowa Lanba ynopHas
58 Nut M8 Nakretka M8 "anka M8
59 |YTOCO1ON Buna-N rubber Czek-N gumowy Bnok-H pe3nHoBbIn
60 Gear case cover Przykrywa korpusu przektadni]Kpbliwwka kopnyca pegykropa
61 YYTLPLO1 Chain TOC35201 tancuch TOC35201 Llenb TOC35201
YYTLPLO2 Chain TOC40201 tancuch TOC40201 Lenb TOC40201
Guide bar TOC35201 . Hanpasnsowas wuHa
o YYTPPLO1 (35cm) Prowadnica TOC35201 (35cm) TOC35201 (35cm)
YYTPPLO2 g‘é'gri)bar TOCA0201 b vadnica TOC40201 (40cm) ?grépf;;gf(ﬁgé'nﬁ';””a
63 Screw ST4.2X10 Wkret Wypyn
64 Oil baffle plate Blacha odbojowa oleju OTpaxaTenbHas nnacTnHa
65 Paper washer Podktadka papierowa LWanba bymaxxkHas
66 Retaining block Blok oporowy YnopHbI 610K
67 Torsion screw Sruba napinacza tancucha BonT HaTskKM Lenun
IVIICTOSWILCTT (NOTTTal . .
68 e Mikrowytgcznik MukponepekntoyaTernb
69 Torsion blok Zaczep napinacza fancucha  |3auenka HaTsXkn uenu
70 Output oil mouth Koncowka wyjscia oleju Beixoaron natpybok
macrnonposoga
71 Output oil pipe Wyijscie rurki oleju Bbixog macnonpoBoga
72 Brake link block Popychacz hamulca KopoMmbicno Topmosa
73 Brake link Ciegno hamulca Ynop Topmosa
74 Brake spring Sprezyna hamulca MpyxnHa Topmo3sa
75 Flat washer Podkfadka ptaska lMnockas wariba
76 |YTOC20DH Brake vane Dzwignia hamulca Pbivar Topmosa
77 JYYTC20KR Oil bottle Zbiornik oleju MacnsiHbih 6a4ok
78 Screw ST4.8X30 Wkret Wypyn
79 Screw ST2.9X10 Wkret Wypyn
80 Washer Podktadka Lan6a
81 Brake spring sheet Sprezynowa hamulcowa MpyxnHHas TopMmosHas
blaczka nnacTuHa
82 Screw ST4.8X16 Wkret Wypyn
83 Respirator Respirator Pecnupartop
84 O ring Pierscien typu O-ring PesnHoBoe kornbLo
85 JYYTC20KR Oil bottle cap Korek oleju Kpbllwka oT macna
YTOCO10P Guide bar cover Ostona prowadnicy tancucha |3awmTHbIN KOXyX Lenm
86 TOC35201 (35cm) TOC35201 (35cm) TOC35201 (35cm)
YTOCO20P Guide bar cover Ostona prowadnicy tancucha |3awWwmTHbIN KOXyX Lenm
TOC40201 (40cm) TOC40201 (40cm) TOC40201 (40cm)
87 Oil bottle accessory Butelka oleju i akcesoria ByTbinka macna n akceccyap
88 Wrench Klucz Knitoy
89 Screw ST2.9X10 Wkret Wypyn




